VINH DANH THIÊN CHÚA

THÔNG BÁO

v/v RAO TÊN CÁC THẦY SẮP LÃNH CHỨC LINH MỤC

Kính gửi: Quý Cha, quý Tu sĩ nam nữ, Chủng sinh cùng toàn thể Cộng đoàn Dân Chúa giáo phận Hưng Hóa,

Để Bề trên giáo phận có thể tiếp nhận ý kiến tham vấn về tư cách của quý Thầy sắp được phong chức Linh

mục (Giáo luật điều 1051), Văn phòng Tòa Giám mục xin quý Cha thông báo trong nhiệm sở của mình danh sách các

Thầy có tên dưới đây:

Stt
Tên thánh,

họ và tên
Ngày sinh Nơi thường trú Nơi giúp mục vụ

1 Giuse Má A Cả
06/10/1983 Xã Mường Hoa, Sapa, tỉnh Lào

Cai

Nhà thờ Đồng Hẻo, xã Cát Thịnh,

huyện Văn Chấn, tỉnh Yên Bái

2
Giuse

Phạm Văn Bắc
21/9/1987

Thôn Lạc Hồng, xã An Thịnh,

huyện Văn Yên, tỉnh Yên Bái

Nt. Hoàng Xá, khu 2, xã Hoàng xá,

huyện Thanh Thủy, tỉnh Phú Thọ

Nt. Yên Tập, xã Yên Tập, huyện Cẩm

Khê, tỉnh Phú Thọ

3
Phêrô

Nguyễn Văn Chiến
16/03/1971

Thôn Thao Ngoại, xã Sơn Hà,

huyện Phú Xuyên, TP. Hà Nội

Nt. Hạ Hiệp, thôn 4, xã Liên Hiệp,

huyện Phúc Thọ. TP. Hà Nội

4
Giuse

Nguyễn Quang

Cương

03/11/1990

Khu 8, thôn Phù Lao, xã Sơn

Thủy, huyện Thanh Thủy, tỉnh

Phú Thọ

Nt. Tạ Xá, Khu 2, xã Tạ Xá, huyện

Cẩm Khê, tỉnh Phú Thọ

Nt. Ro Lục, xã Hương Lung, huyện

Cẩm Khê, tỉnh Phú Thọ

5
Giuse

Nguyễn Phú Đạo
26/7/1986

Thôn 5, xã Phùng Xá, huyện

Thạch Thất, TP. Hà Nội

Nt. Tiên Kiên, Khu 9, xã Tiên Kiên,

huyện Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ

6
Luca

Hoàng Hữu Đô
27/7/1987

Khu Hương Chan I, xã Hương

Lung, huyện Cẩm Khê, tỉnh Phú

Thọ

Nt. Lũng Hiền, Khu 13, xã Hiền Quan,

huyện Tam Nông, tỉnh Phú Thọ

Nt. Lã Hoàng, xã Chí Đám, huyện

Đoan Hùng, tỉnh Phú Thọ.

7
Giuse

Nguyễn Văn Hiệp
10/08/1972

Thôn Gò Cáo, xã Thủy Xuân

Tiên, huyện Chương Mỹ, TP. Hà

Nội

Nt. Bách Lộc, thôn Ổ Thôn, xã Thọ

Lộc, huyện Phúc Thọ, TP. Hà Nội

8
Gioakim

Vũ Văn Hiệp

15/10/1985

Xóm 11, xã Tứ Quận, huyện Yên

Sơn, tỉnh Tuyên Quang

TTMV, khu 4, xã Hà Thạch, Tx. Phú

Thọ, tỉnh Phú Thọ

9
Giuse

Đỗ Chung Quân
01/01/1987

Khu 4, xã Ninh Dân, huyện

Thanh Ba, tỉnh Phú Thọ

Nt. Dị Nậu, Thôn Dị, xã Dị Nậu, huyện

Thạch Thất, TP. Hà Nội

10
Giuse

Nguyễn Tiến Thành
15/7/1987

Khu 15, xã Phượng Vĩ, huyện

Cẩm Khê, tỉnh Phú Thọ

Nt. Sơn Tây, số 70 Lê Lợi, Phường Lê

Lợi, Tx. Sơn Tây, TP. Hà Nội

Nt. Phú Cát, xã Phú Cát, huyện Quốc

Oai, TP. Hà Nội

11
Giuse

Nguyễn Văn Thắng
28/6/1986

Thôn Lạc Hồng, xã An Thịnh,

huyện Văn Yên, tỉnh Yên Bái

Nt. Phú Hữu, xã Tân Xã, huyện Thạch

Thất, TP. Hà Nội

Nt. Đồng Xa, xã Ninh Dân, huyện

Thanh Ba, tỉnh Phú Thọ

Kính xin quý Cha và mọi thành phần Dân Chúa, với lương tâm ngay thẳng và tinh thần xây dựng Giáo hội, vui

lòng cho Bề trên giáo phận biết về quý Thầy có tên trên đây, trong trường hợp có điều gì ngăn trở khiến ứng viên không

thể tiến tới chức Linh mục. Xin phản ảnh với Bề trên giáo phận trước ngày 15/08/2021, hoặc bằng gặp gỡ trực tiếp,

hoặc bằng văn thư có chữ ký và địa chỉ cùng số điện thoại rõ ràng của người gửi. Mọi phản ảnh bằng các hình thức

khác không có giá trị.

Cũng xin quý Cha và cộng đoàn dân Chúa cầu nguyện cho giáo phận và cách đặc biệt cho quý Thầy.

Nay xin trân trọng thông báo.

             Sơn Tây, ngày 23 tháng 7 năm 2021

Linh mục Phêrô Lê Quốc Hưng

Chưởng ấng ấn

TOÀ GIÁM MỤC HƯNG HOÁ

70 Lê Lợi, Tx. Sơn Tây, TP. Hà Nội

ĐT: (024) 33 832 453

Email: tgmsontay@gmail.com

Số 02/2021/TB/TGM

Ghi chú: Xin quý Cha thông báo vào 03 Chủ nhật:

 CN XVII TN ngày 25/07/2021

 CN XVIII TN ngày 01/08/2021

 CN XIX TN ngày 08/08/2021